
 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. MATTEI”ACQUALAGNA (PU) 

 

DELIBERAZIONE N. 10/2019 DEL 16.12.2019 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DELL’ATTIVITA’ NEGOZIALE PER 

LA FORNITURA DI BENI E SERVIZI AI SENSI DEL DECRETO 28 AGOSTO 2018 N. 129 

 

   Il giorno 16.12.2019 alle ore 18:00 si è riunito, nell’ufficio del Dirigente Scolastico, presso i 

locali della Scuola Secondaria di I° grado di Acqualagna regolarmente convocato dal Presidente, il 

Consiglio d'Istituto per trattare gli argomenti indicati all’OdG. 

   

   Risultano all'appello: 

 

N. COGNOME E NOME Categoria Presenti Assenti 

1. CIOCCA MARIA ANTONIETTA Dirigente Scolastico x  

2. MENSA’ GIULIANO Docente x  

3. VERGARI MARIANGELA “ 
 

X 

4. PALOMBI CAROLINA “ X  

5. GUIDI GRAZIELLA “ x  

6. RAGNI LORENA “ 
 

x 

7. PAGANUCCI LIVIA “ x  

8. ALUIGI OSVALDO     Genitore 
 

x 

9. DE ANGELIS ANDREA “ x  

10 SAVINI FEDERICA “ x  

11 SALTARELLI ALESSANDRO “ x  

12 LESINA FRANCESCA “ x  

13 FRATERNALI GRILLI TERESA “ x  

14 MELCHIONDA ROSA MARIA A.T.A. x  

 

 
Totale presenti n. 11; totale assenti n. 3. 
Presiede il presidente Sig. Saltarelli Alessandro. 

Funge da Segretaria l’Ins. Palombi Carolina. 

Il Presidente, constatato che è presente la maggioranza legale dei componenti, dichiara  aperta la seduta e dà 
inizio alla discussione degli argomenti all'ordine del giorno....................OMISSIS 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 



 2 

- Preso atto di quanto enunciato nell’art. 29 c.3 del nuovo D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, circa 

l’obbligatorietà di emanare un regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari, che 

contenga anche disposizioni per la gestione dei beni non soggetti all’iscrizione negli inventari; 

- Esaminato il Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari emanato dal Dirigente 

Scolastico in data 10.06.2019, prot. 2816/C14; 

 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti di approvare il Regolamento per la gestione del patrimonio e degli 

inventari ai sensi del Decreto 28 agosto 2018, n.129. 

 

La seduta termina alle ore 19.30. 

 

 

  

Il Segretario Protempore                                              Il Presidente 

                        Ins. Palombi Carolini                                     Saltarelli Alessandro 

 

 


